
НИВОТО НА CO2 ВО ПРОСТОРИЈА Е ПОКАЗАТЕЛ ЗА 
ПРОВЕТРЕНОСТA КОЈАШТО ОВОЗМОЖУВА:

Намален ризик од 
COVID-19, грип и други 
болести кај кои вирусите 
се шират преку 
респираторни аеросоли.

Подобар комфор за 
присутните, намалувајќи ја 
веројатноста за појава на 
главоболки и вртоглавици.

Подобра работна и 
ученичка ефикасност на 
присутните, подобри 
когнитивни способности.

КОЛКУ ЧЕСТО 
ВДИШУВАМЕ ВЕЌЕ 
ИЗДИШАН ВОЗДУХ ВО 
ПРОСТОРИЈАТА?



СЕНЗОРСКИОТ 
УРЕД 
(8cm x 10cm x 4cm) работи на 
батерија.  Toj  е  опремен со 
WiFi  комуникациски модул за 
безбедна врска преку 
Интернет со софтверската 
апликација.  Уредот има 
визуелен LED аларм кој  
сигнализира кога нивото на 
CO2 е над однапред 
дефиниран праг.   

DAMALUFT 
платформата се состои од 
сензорски уред којшто се 
поставува во просторијата и 
софтверска апликација.  

DamaLUFT



СОФТВЕРСКАТА 
АПЛИКАЦИЈА
им овозможува на корисниците со интернет-прелистувач 
(web browser)  да ги отчитаат  последните мерења и 
историските графикони за CO2.

Апликацијата овозможува софистицирани анализи за CO2,  
по уред или споредбено за сите уреди во зградата.  
Анализата може да се прилагоди да ги отсликува работните 
времиња и работните денови во организацијата.
 

CO2
525 ppm

Battery: OK
Last Update: 20:47h Today

Сега корисниците може да носат  соодветни одлуки кога 
треба да се проветри одредена просторија,  како и да 
откријат  генерички проблеми со вентилацијата во 
просторијата или зградата.
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е создаден со цел да се олесни патот  по кој  
се оди во соѕвездието на ИТ услуги,  за да се 
извлече голема вредност  од податоците.  
Вредните,  навремени податоци добиени со 
нашите IT  решенија ќе го олеснат и 
подобрат животот  на луѓето и ќе му 
помогнат на општеството и деловниот свет  
да се движи напред.
ТОА Е НАШАТА МИСИЈА.

info@datamajoris .com
datamajoris .com
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